2

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ

10 июня 2022 года                                                                                             № 21

г. Петровск–Забайкальский

О внесении изменения в Реестр должностей
муниципальной службы органов местного самоуправления
городского округа «Город Петровск-Забайкальский

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 08 июня 2009 года №192-ЗЗК «О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года  № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом городского округа «Город Петровск-Забайкальский», Дума городского округа «Город Петровск-Забайкальский», решила:
1. Внести следующее изменение в Реестр должностей муниципальной службы органов местного самоуправления городского округа «Город Петровск-Забайкальский», утвержденный решением Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 27.10.2017 года №10, с изменениями, внесенными решением Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 29.05.2020 года №15:
1.1. Пункт 2 «Контрольно-счетный орган городского округа «Город Петровск-Забайкальский» исключить.
2. Настоящее решение обнародовать на официальных стендах, расположенных по адресам: г. Петровск-Забайкальский, пл. Ленина, д.1, (здание администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»), г. Петровск-Забайкальский, ул. Пушкина, д.18 (здание МБУК «Городская информационная библиотечная система) и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                                    И.И. Зарыпов